
Vi bygger 
landets bästa 

skolor



Hallsberg – en kommun på frammarsch...
Hallsbergs kommun ligger i Sveriges hjärta, mitt i Närke i södra Örebro län, på gränsen mellan slätt och skog. Kommunen består av sex 
tätorter och har drygt 15 000 invånare. I Hallsbergs kommun finns en stark framtidstro. Vårt starka och varierade näringsliv skapar många 
nya arbetstillfällen, vilket innebär att vi går en spännande framtid till mötes. För att möta den ökande befolkningstillväxten bygger vi nya 
bostäder, både villor och lägenheter. Centralt i Hallsberg ligger till exempel kvarteret Kronan, som består av nybyggda hyreslägenheter.

Bor du i Hallsberg får du tillgång till en mångfald av miljöer, från öppna landskap till den vilda och storslagna naturen i södra Bergslagen. Här 
finns också stora möjligheter till ett rikt föreningsliv, bland annat inom kultur och idrott. På Alléområdet hittar du som gillar sport och motion 
allt du behöver.

I vår kommun råder en lugn och trygg atmosfär. Men den lite större stadens puls är inte långt bort och Hallsberg är vida känt för de goda 
tågkommunikationerna. På 15 minuter är du i Örebro och till Stockholm tar resan cirka 1 timme och 20 minuter. 

Vill du veta mer? Besök NE.se



… och som satsar på skolan
Hallsbergs kommun har en av landets främsta gymnasieskolor, Alléskolan. Nu har såväl våra politiker som vi på Bildningförvaltningen bestämt oss, 
vi ska ha landets bästa skolor och förskolor. Vår ambition är att våra grundskolor ska tillhöra toppskiktet i Sverige.

För att nå vårt mål arbetar vi ständigt med helhetssynen. Varje dag jobbar vi med att bli lite bättre, inom en mängd områden. En viktig del är 
att ge våra elever de bästa förutsättningarna och vi gör därför en satsning på att modernisera våra skolor. Här arbetar vi mycket med ny teknik, 
till exempel får eleverna tillgång till iPads och Windowsplattor. Alla klassrum är också utrustade med projektorer och annan nödvändig teknisk 
utrustning. Vi har även skolbibliotek av hög kvalitet. 

Ett annat fokusområde är den positiva elevsynen, som vi tror är nyckeln till utveckling. För att kunna bemöta eleverna på bästa sätt krävs duktiga 
och engagerade lärare. I Hallsbergs kommun har vi hög lärarbehörighet och vi satsar även på vidareutbildning, inom till exempel ledarskap. Våra 
barn och ungdomar är kommunens framtid, vi vill ge dem den bästa skolmiljön de kan tänka sig.



Våra skolor
I våra sju grundskolor ger vi 
eleverna rätt verktyg för att 
lyckas i framtiden, oavsett 
vilken väg de väljer att gå. 
Vi ger eleverna ett naturligt 
självförtroende och en stark 
inre drivkraft.

FOLKASBOSKOLAN 
PÅLSBODA
På Folkasboskolan går cirka 350 elever, från 
förskoleklass till årskurs 9, och här finns 
också fritidshem. Skolan sätter kunskap, 
pedagogik och didaktik främst för att hitta 
nya vägar till lärande, så att varje elev når 
sin egen högsta nivå. Folkasboskolan är 
en skola i förändring och utveckling, där 
målet är att bli en skola där lärandet till 
fullo bygger på vetenskap och beprövad 
erfarenhet.

Folkasboskolan är en naturlig del av det lilla 
samhället Pålsboda, beläget i en naturskön 
miljö.

FREDRIKSBERGSKOLAN
VRETSTORP
Här går cirka 120 elever, från förskoleklass 
till årskurs 6. Här finns också fritidshem. På 
skolan råder en trygg och gemytlig atmosfär, 
där alla lärare undervisar i de ämnen de 
har behörighet för. Klasserna är små, där 
alla elever blir sedda och erbjuds hjälp med 
läxläsning. 

Fredriksbergskolan har ett eget tillagningskök. 

LÅNGÄNGSKOLAN
HALLSBERG
Långängskolan är kommunens största 
skola. Här går cirka 350 elever, från 
förskoleklass till årskurs 6, och det finns 
också fritidshem.

På skolan finns ett fokus på miljö och 
teknik, till exempel genom ett samarbete 
med gymnasieskolan. Långängskolan 
arbetar mycket med individuella mål, 
så att varje elev ska nå sin potential.



ÖSTANSJÖ SKOLA
ÖSTANSJÖ
Östansjö skola är belägen i den västra delen 
av kommunen, cirka en mil från Hallsberg. 
Här går cirka 100 elever, från förskoleklass 
till årskurs 6, och här finns även fritidshem.

Skolans mål är att skapa en god miljö för 
bildning, tänkande och kunskapsutveckling. 
Varje elev bemöts med respekt för sin person. 
Östansjö skola vill ge alla elever trygghet och 
en positiv framtidstro. 

Närheten till skog och natur utnyttjas av 
både skolan och fritidshem. 

SKÖLLERSTA SKOLA
SKÖLLERSTA
Sköllersta skola är en skola med cirka 155 
elever, från förskoleklass till årskurs 6. 
Skolan har även fritidshem.

Sköllersta skola är belägen i östra Hallsberg, 
med naturen in på knuten. Närheten till 
skogen genomsyrar såväl skolan som 
fritidshemmets arbete. Trygghet och 
måluppfyllelse är två ledord.

STOCKSÄTTERSKOLAN
HALLSBERG
Skolan ligger i norra Hallsberg. Här går cirka 
240 elever, från förskoleklass till årskurs 6. 
Här finns också fritidshem. 

Stocksätterskolan är en mångkulturell skola, 
med goda studieresultat. I undervisningen 
ligger ett stort fokus på språket. Språket är 
ett viktigt redskap för att kunna tänka och 
kommunicera. 2014 fick Stocksätterskolan 
pris som Sveriges bästa klassblogg. Även 
på det tekniska området ligger skolan långt 
framme.

I anslutning till skolan finns en spontan-
lekplats och en idrottsplats, som eleverna 
använder för fysiska aktiviteter.

TRANSTENSKOLAN
HALLSBERG
Transtenskolan är en högstadieskola, här 
går cirka 330 elever från årskurs 7 till 9. 
Lust, kunskap, bemötande och respekt 
är skolans ledord. En av målsättningarna 
är att öka vårdnadshavarnas delaktighet 
i skolarbetet, till exempel genom modern 
teknik.

Transtenskolan har en idrottsprofil, med 
inriktning på fotboll, handboll och ishockey. 
Det finns också en kulturprofil, där det går 
att välja mellan bild och form, drama och 
litteratur samt musik och dans.



Vi utvecklar morgondagens skola
Satsningen på det pedagogiska rummet, med digital teknik och hög lärarbehörighet, är en viktig del av våra skolors utveckling. Att hitta 
elevernas inre drivkraft och motivation är nyckeln till goda studieresultat. 

Nu tar vi, genom en satsning tillsammans med Regionförbundet Örebro, nästa steg till en ännu bättre skolmiljö. Projektet går ut på att samtliga 
skolor i kommunen kommer att kartläggas, för att undersöka vilken kultur som råder där. Kartläggningen omfattar alla som på något sätt 
arbetar med skolan, till exempel lärare, rektorer och vaktmästare. Har vi den skolkultur vi vill ha, eller finns det saker som vi kan förbättra eller 
göra annorlunda?

När undersökningen är genomförd kommer individuella planer för varje skola att upprättas. Planerna ska genomsyra arbetet på alla nivåer, från förvaltningsnivå 
ända ner till klassrummet. Genom att arbeta tillsammans, mot tydliga mål, utvecklar vi morgondagens skola. 

Bygghandeln med engagemang

Vi har kanske boendet just du 
söker i Hallsbergs kommun

Besök oss på www.hallbo.se eller ring oss på 0582-68 55 60



Skolan – en del av samhället
På Bildningförvaltningen ger vi kommunens barn och ungdomar den allra bästa starten. Vårt mål är att kunna erbjuda Sveriges bästa för- och 
grundskolor, för att sedan lämna över eleverna till Sveriges bästa gymnasieskola.

Enligt oss är en bra skola hela samhällets angelägenhet, därför kommer samarbetet mellan skolan samt förenings- och näringslivet att fördjupas. 
Till exempel vill vi öka antalet praktikplatser och fadderföretag. Hallsberg är en liten ort där de personliga relationerna är viktiga, detta ska vi 
utnyttja.

Ett annat mål är att skapa ännu bättre förutsättningar för delaktighet i det dagliga skolarbetet. Med dagens teknik kan du som förälder följa 
ditt barns lektioner via livesändningar, du kan få ett sms om ditt barn är frånvarande och mycket mer. Vi vill göra skolan till en integrerad del 
av samhället, då lyckas vi att bygga landets bästa skolor!

0582-457 31

Falla Gård • Box 104 • 694 23 Hallsberg • Tel 0582-135 26 Fax 
0582-144 22 • Mobil 070-333 95 56 

E-post info@byggingvar.se

Falla Gård • Box 104 • 694 23 Hallsberg
Tel 0582-135 26 • Fax 0582-144 22
Mobil 0582-78 13 92
E-post info@byggingvar.se

G Ö R  J O B B E T  B ÄT T R E



Bildningsförvaltningen
Västra Storgatan 14, Hallsberg

Telefon, kansli
0582-68 53 45

E-post
bildningsforvaltningen@hallsberg.se

Hemsida
www.hallsberg.se
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Åk kollektivt! 
Tänk på miljön!

www.lanstrafiken.se


